07(21)
(месяц) (номер)

ВЕСТНИК
муниципальных правовых актов
Новомарковского сельского поселения
Кантемировского муниципального района Воронежской области

01.07.2024г.

Учредитель:
Совет народных депутатов Новомарковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

СОДЕРЖАНИЕ

	№ решения, постановления
	Название решения, постановления
	Дата

	Постановление № 23
	О принятии на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, семьи
Татарковой Алины Вячеславовны
	01.07.2024

Администрация
Новомарковского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области
__________________________________________________________________
396702, Воронежская область, Кантемировский район, с. Новомарковка,
ул. Советская, д. 20, тел/факс 8/47367/49-118, тел.8/47367/49162,
ИНН/КПП 3612000972/361201001 Е-mail novomarkovka2022@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01.07.2024 г.  № 23
   с. Новомарковка

О принятии на учет в качестве
нуждающейся в жилом помещении, семьи
Татарковой Алины Вячеславовны.
Татаркова Алина Вячеславовна обратилась в администрацию Новомарковского сельского поселения с заявлением о принятии Татарковой А.В. с составом семьи 2 человека (она, муж,) на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении.
Татаркова Алина Вячеславовна и члены её семьи зарегистрированы по месту жительства по адресу: Воронежская обл., Кантемировский район, с.Новомарковка, ул. Мира, дом 25 кв. 2, где на общей площади 79,5 кв.м, зарегистрировано и проживает : 4 человека.
В соответствии с пунктами 2, 4 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса РФ, Законом Воронежской области от 30.11.2005 № 71-03 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Воронежской области», руководствуясь Административным регламентом администрации Новомарковского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденным постановлением администрации Новомарковского сельского поселения от 22.07.2019 № 28, администрация Новомарковского сельского поселения постановляет:
принять Татаркову Алину Вячеславовну, с составом семьи 2 человека (она, 25.01.2002 года рождения, муж – Татарков Дмитрий Александрович - 05.04.1998 года рождения,) на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, по списку граждан, с даты подачи заявления - 05.06.2024 г.

Глава Новомарковского
сельского   поселения                                                                             О.В. Буракова

Ответственный за выпуск: глава Новомарковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области Буракова Ольга Владимировна

Адрес редакции: 396702 Воронежская область, Кантемировский район, село Новомарковка, ул. Советская, д. 20

Адрес издателя: 396702 Воронежская область, Кантемировский район, село Новомарковка, ул. Советская, д. 20

Адрес типографии: 396702 Воронежская область, Кантемировский район, село Новомарковка, ул. Советская, д. 20

Подписано к печати: 01.07.2024г. 16:00 часов
Отпечатано на принтере администрации Новомарковского сельского поселения
Тираж 24 экз.
Распространяется бесплатно.